16.3.Salienta-se que os fornecedores consultados quando da pesquisa direta realizada, foram 

escolhidos aleatoriamente dentre os regularmente cadastrados no âmbito desta Administração 

considerando, além do ramo de atividade pertinente ao objeto da pretensa contratação. 

16.4.Valor Estimado: R$ 4.103.530,62 (Quatro Milhões, Cento e Três Mil, Quinhentos e Trinta 

reais Sessenta e Dois Centavos). 

17.0.DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 02.010 GABINETE DO PREFEITO - GAPRE 

FUNÇÃO/SUBFUNÇÃO/PROGRAMA/AÇÃO 04 122 2002 2002 MANTER AS ATIVIDADES DO 

GABINETE DO PREFEITO 04 122 2002 2003 MANTER AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA